N.º 227 23 de novembro de 2023 Pág. 674

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE SETÚBAL

Aviso n.º 22697/2023

Sumário: Conclusão do período experimental — assistente técnico (animação cultural/serviços
culturais).

Procedimento Concursal Comum de Recrutamento para Ocupação de Quatro Postos de Trabalho
de Assistente Técnico (Animação Cultural/

Serviços Culturais) da Carreira Geral e Categoria de Assistente Técnico

Conclusão do Período Experimental

Na qualidade de Vice -Presidente da Câmara com competência delegada e subdelegada
nos domínios dos Recursos Humanos, conferida pelo Senhor Presidente da Câmara através do
Despacho n.º 27/2022/GAP de 15 de fevereiro, torna -se público que, nos termos do disposto nos
artigos 45.º e seguintes da Lei Geral do Trabalho em Funções Públicas (LTFP), aprovada em
anexo à Lei n.º 35/2014, de 20 de junho, por meu despacho de 02/10/2023, foi homologada a ata
que contém o relatório de avaliação final da conclusão com sucesso do período experimental dos
trabalhadores abaixo individualizados, na modalidade de contrato de trabalho em funções públicas
por tempo indeterminado, para a carreira e categoria de Assistente Técnico (Animação Cultural/
Serviços Culturais), no âmbito do procedimento concursal aberto através do aviso n.º 16213/2020,
publicado no Diário da República, 2.ª série, n.º 200, em 14/10/2020, e na Bolsa de Emprego, em
15/10/2020 com o código de oferta n.º OE202010/0478:

Joana Margarida Correia Gonçalves Oliveira Coelho — 18,33 valores
Natacha Catarina Leitão Isidoro De Carvalho Coelho — 16.64 valores
Cátia Filipa Santos Fero — 15,33 valores
Inês Sofia Orelha De Almeida — 15,33 valores

A Vice -Presidente da Câmara com competência delegada e subdelegada pelo Despacho
n.º 27/2022/GAP de 15 de fevereiro.

7 de novembro de 2023. — A Vice -Presidente da Câmara, Carla Guerreiro.

317052236